（別紙－２）

公益社団法人 化学工学会                       申請日 平成  年  月  日
          御中

化学工学会刊行物 引用・転載許可申請書

 以下のとおり、貴会発行の編集著作物の中から下記のとおり引用、転載を行ないたく申請いたします。

使用者 氏名
所属
住所 〒
TEL  FAX
E－mail

使用目的

使用先書籍名

（論文の場合は掲載

予定誌名）

引用元書籍名  版  発行日 年  月  日

引用・転載箇所 図・表・写真 掲載頁又は範囲

 ①

②

③

執筆者

承認

① 氏名；                                   印

② 氏名；                                   印

③ 氏名；                                   印